1

嘉義市選舉委員會第 237 次委員會議紀錄

時間：民國 97年 1月 3日上午 10 時

地點：本會 3樓會議室

出席人員：如簽到簿

列席人員：如簽到簿

主持人：陳代理主任委員永豐                           紀錄：陳顯利

報告事項：

一、 宣讀第 236 次委員會議紀錄，謹請  公鑒。

二、 報告第 236 次委員會議執行情形一覽表，報請 公鑒。

三、 報告中央選舉委會於 96年 12月 28日補充公告第 12任總統副總統選

舉得推薦總統、副總統候選人之政黨，報請  公鑒。

四、 報告中央選舉委員會已於 97年 1月 1日發布第 7屆立法委員選舉候

選人名單、競選活動之起、止日期及每日競選活動之起、止時間公告，

報請  公鑒。

五、 檢附內政部有關各類選舉領票、圈票及投票流程規劃權責之解釋令 1

份，如附件，報請 公鑒。

六、 中央選舉委員會訂頒第 12任總統副總統選舉，本會及各區選務作業

中心辦理選舉期間自 97年 1月 1日起至 97 年 3月 31 日止，共計 3

個月，報請 公鑒。

決定：洽悉。

討論事項：

第一案：第 7屆立法委員選舉及全國性公民投票，有關投票所領票、圈票

及投票流程擬按中選會「二階段領票、一階段投票」規定辦理，

請 審議。

 2

說明：如附件。

決議：照案通過。

第二案：修訂「第 7屆立法委員選舉暨全國性公民投票嘉義市投開票所狀

況與處理要點」１種，請 審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第三案：本市選舉公報之印製，係遵照 96年 12 月 19 日本會第 236 次委員

會議決議，在第 7屆立法委員選舉區域選舉公報及全國不分區及

僑居國外國民選舉公報內，皆未列入投票所佈置圖；為使本市選

民瞭解中選會所規劃「二階段領票、一階段投票」領、投票流程，

擬建議採單張印製投票所佈置圖（如附件），並於分送選舉公報時

一併分發，請 審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

散會: 上午 11 時 10 分。